

Znak sprawy: ZP-4/10/2023

Łędziny, dnia 12.10.2023 r.

## DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: **Sukcesywny odbiór, transport i zagospodarowanie komunalnych osadów ściekowych o kodzie 19 08 05 z Oczyszczalni Ścieków Hołdunów oraz Ziemowit w Łędzinach**

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania Wykonawcy do SWZ. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust.2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2023, poz. 1605) - zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ).

#### **Pytanie 1:**

Czy na obu oczyszczalniach maksymalna wielkość kontenerów jest taka sama?

#### **Odpowiedź:**

Na oczyszczalni Ziemowit mogą być większe kontenery.

#### **Pytanie 2:**

Jak jest ustalana waga? Gdzie będą samochody ważone?

#### **Odpowiedź:**

Samochody są ważone na wadze znajdującej się na terenie oczyszczalni Ziemowit.

#### **Pytanie 3:**

Jaka jest orientacyjna mniej więcej waga osadu na jednym samochodzie obecnie na poszczególnych oczyszczalniach?

#### **Odpowiedź:**

Oczyszczalnia Hołdunów 6-9 Mg, oczyszczalnia Ziemowit 15-17 Mg.

#### **Świadczymy usługi w zakresie:**

-budowy i remontu przyłączy oraz studzienek kanalizacyjnych - czyszczenia kanalizacji sanitarnej i deszczowej  
- przyjmowania i oczyszczania ścieków oraz wód opadowych i roztopowych - dostarczania wody



[www.pgk-partner.pl](http://www.pgk-partner.pl)

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ „PARTNER” Sp. z o.o.

43-143 Łędziny, ul. Łędzińska 47 tel. 32 216 61 23 ● e-mail: [biuro@pgk-partner.pl](mailto:biuro@pgk-partner.pl)

● NIP: 646-032-64-33 ● REGON: 276403072

Konto bankowe: Bank Śląski 18 1050 1399 1000 0007 0200 3989

**Pytanie 4:**

Z jaką częstotliwością obecnie jest wywożony osad z poszczególnych oczyszczalni i w jakich ilościach w skali tygodnia z poszczególnych oczyszczalni?

**Odpowiedź:**

Oczyszczalnia Hołdunów ok. 1x (miesięcznie ok. 5-6 razy), oczyszczalnia Ziemowit ok. 2x.

**Pytanie 5:**

Czy wymagają Państwo odbiór osadu kontenerami hakowymi czy bramowymi?

**Odpowiedź:**

Jest dowolność, można kontenerami hakowymi lub bramowymi.

**Pełnomocnik  
Kierownika Zamawiającego**

Rozdzielnik:

- platformazakupowa.pl
- a/a

**Świadczymy usługi w zakresie:**

- budowy i remontu przyłączy oraz studzienek kanalizacyjnych - czyszczenia kanalizacji sanitarnej i deszczowej
- przyjmowania i oczyszczania ścieków oraz wód opadowych i roztopowych - dostarczania wody